



31.8.2021

Kirjallinen kuuleminen kansallisen tieliikenteen päästökaupan arvioinnista

Sähköinen liikenne ry kiittää mahdollisuudesta kertoa näkemyksiään koskien kansallisen tieliikenteen päästökaupan vaikutusten arviointia sekä EU-komission EU-laajuisen päästökaupan valmistelua.

Sähköistyvä tieliikenne on päästökaupan piirissä

EU:n päästövähennystavoite, tehostuvat päästöstandardit sekä älykkään ja kestävä liikunnan strategia osoittavat yhä selkeämmin liikenteen sähköistymisen pääasialliseksi keinoksi kohti puhtaampaa liikennettä.

Autovalmistajien strategiavalinnoissa sähköistymisestä on tullut tärkein keino päästövähennysten aikaansaamisessa.

Fossiilittoman liikenteen tiekartan tavoitteena vuodelle 2030 on 700 000 sähköhenkilöautoa, joista vähintään puolet on täyssähköautoja. Vuonna 2030 joka neljäs ajettu henkilöautokilometri on sähköinen siirtäen sähköajon tarvitseman sähkön tuotannossa syntyvät päästöt luontevasti päästökaupan piiriin.

Sähköenergian päästökauppa ohjaa vääjäämättä kohti yhä puhtaampia energian tuotantomuotoja sekä tarjoaa kestävä pohjan myös tieliikenteen sähköistymiselle.

Kannusteet ja tuet ensisijaisia

Liikenteen päästövähennyksiin tulee ensisijaisesti ja pitkäjänteisesti pyrkiä kannustavilla toimenpiteillä ja ohjauksella, jotka on esitetty fossiilittoman liikenteen tiekartan periaatepäätöksessä ensimmäisen vaiheen toimenpiteinä.

Pidämme tärkeänä, että periaatepäätöksen kannustavat toimenpiteet aktivoidaan viipymättä ja niiden vaikutukset huomioidaan sekä vaikutusarviointit päivitetään nopeasti kehittyvässä liikenteen murroksessa.

Liikenteen päästökauppa täydentävänä mahdollisuutena liikenteen päästöttömyyteen

Kansallisen päästökaupan tarvetta ja arviointia on hyvä harkita täydentävänä toimenpiteenä myöhemmässä vaiheessa, jos päästökauppa kehitys kannusteista huolimatta edellyttäisi lisätoimia siirtymisessä fossiilittomaan liikenteeseen.

Lisätietoja:

Heikki Karsimus, Sähköinen liikenne ry
Toimitusjohtaja
heikki.karsimus@teknologiateollisuus.fi

Matti Rae, Sähköinen liikenne ry
Hallituksen puheenjohtaja
matti.rae@raecom.fi